papa ecclesia maiori tal-

tas pala turma re-

bulationis et in lau-

rias: et ideo volat le-

futuris calibus p

videre, statim q; re-

quiesce mortuo q;

cause electio car-

dinale, et vocare fac-

ti qui vocandi sunt

qui debent eligere in-

sum in scipio. si q;

ibi idoneus im-

patitur: aliquandoq;

alia ecclesia elega-

tur: et conferabili-

a cardinibus,

sicut archiepiscopi

cum episcopis suis

confirant et con-

firmant episcopos

et hec electio hanc

civitate rom. vel

alii in necessitate.

et et sola electione

habeat postulans

disponendi se re-

blesia ecclesia, cras-

dinandiorumnam

eod. si intencionis

non potest. In

terra parte que in

cipit ibi, q; quis

contra hoc male-

dicuntur et qui con-

tra hoc dicuntur

fuerit ordinatio,

cum suis fautoris

pens depositione

admissione: et benedictus omni-

bus obseruantur.

b. Et nos, q; ab illo verbo nouis beatitudi in fin-

funi verbo Nicolai.

c. In nomine. hec sunt verba notarii vñq; ibi. Nou-

beatitudi.

d. Indictione. Indictio dicitur spatiuum triun lu-

strorum.

e. Patriarchi, in quo papa residet.

f. Capitulaz. i. campores.

g. Addeo. hic tangit latere quod legitur in chro-

nico, q; benedictus. e. qui succedit frēpiano, electus est

et factus est papa Joannis fabiani. ep-

scopus pro pecunia: r. cui impositum est nomen sylo-

ster. et iste etiam deicias est. et deinde reparatus et re-

stitutus est benedictus: et iterum cieetus est benedictus

et datus papatus. Joannis archiepiscopo tertio anno potas

latinum: cui impositum est nomen Gregorius: et hic ad

hēc imperatore est depositus, et vñra moneta traxi-